ראה בדומה **ב"ש 04-4065 מחוזי חיפה**, בה ביהמ"ש מצוין כי: **"אכן למבקש הזכות לברר קיומן של הנחיות פנימיות אלו או אחרות בעתירה מתאימה מכוח חוק חופש המידע, התשנ"ח 1998, ואולם ככל שהדבר נוגע להליך שבפניו, דין הבקשה להידחות מאחר ואין מדובר בחומר חקירה כמשמעו בסע' 74 לחסד"פ"**. כן ראה בע"ח **12-07-17842** שם כב' השופטת מעיין בן ארי שבה וחזרה על ההלכה הנ"ל.

בכל אותם פסקי דין צוין כי הנחיות כשמן כן הן, ועל ביהמ"ש לבדוק את חוקיות פעולת היחידה החוקרת ולא התאמת ההנחיה לחוק ופעילות השוטרים להנחיה. כך הם פני הדברים בענייננו.

סוף דבר, הבקשה נדחית.

ניתנה והודעה היום כ"ו אדר תשע"ד, 26/02/2014 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה, שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

קובע להוכחות, לשמיעת פרשת התביעה, ההגנה וסיכומים, ליום 24.3.14 שעה 09:00 עד 17:00.

המזכירות תזמן למועד הנ"ל את כל עדי התביעה על פי סידרם בכתב האישום.

ב"כ המאשימה ידאג לוודא זימון העדים למועד הנ"ל.

הנאשם יובא לדיון באמצעות שב"ס.

ניתנה והודעה היום כ"ו אדר תשע"ד, 26/02/2014 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה, שופט